



Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Aksamitova 8,
772 00 Olomouc

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu Pr, vložce č. 946

IČ: 00849103 DIČ: CZ 00849103

[REDACTED]
[REDACTED]

Objednávka

ČísloObjednávky/datum

4500017139 / 28.11.2016

Kontaktní osoba/Telefon

[REDACTED]

Naše ident.číslo

CZ00849103

Dodejte prosím na adresu:

Zdravotnická záchranná služba

Aksamitova 8

772 00 Olomouc

FCC průmyslové systémy s.r.o.

SNP 8

400 11 Ústí nad Labem

Tel: 4727474173-472 Fax:

DIČ: CZ25044516 IČ: 25044516

Vaše číslo dodavatele u nás

101952

Termín dodávky: Den 16.12.2016

Na DL i fakturu uveďte číslo objednávky.

Měna CZK

Pol.	Materiál Označení	Množství MJ	Cena za MJ	Hodnota netto	
010	CarPC	5 Kus	19.760,00	98.800,00	
020	Monitor 7"	5 Kus	13.530,00	67.650,00	

Celková hodnota včetně DPH v (CZK):

166.450,00

[REDACTED]

Jan Stráský

Dodavatel: FCC průmyslové systémy s.r.o. SNP 8 400 11 Ústí nad Labem	IČ: 25044516 Sídlo: FCC průmyslové systémy s.r.o., Čimická 818/86, Praha 8 Bohnice, 182 00 Tel.: Banka: Komerční banka Účet:	DIČ: CZ25044516 Fax: E-mail:
---	--	------------------------------------

Zákazníkovo označení: 4500017139
Objednáno: E-mailem
Doprava: DPD
Způsob platby: Příkazem
Splatnost faktury (dny): 10
Datum vystavení: 28.11.2016

Datum expedice: 22.12.2016

Vytvořil:

Odběratel: (9517) Zdravotnická záchraná služba Olomouckého kraje, p Aksamitova 557/8 779 00 Olomouc - Olomouc	IČ: 00849103 Tel.: E-mail:	DIČ: CZ00849103 Fax: Kontakt:
--	----------------------------------	-------------------------------------

L	Kód	Název produktu	Počet	Cena/jed.	Měna	DPH %	Základ	DPH	Celkem
A4	NISE 105	Pasivně chlazené PC (-20 - 70°C), Intel Atom Dual Core E382	5	16 330.00	Kč	21	81 650.00	17 146.50	98 796.50
A1	M3S0-2GHJCLPC	2GB DDR3L SODIMM 1600MHz, 256Mx8, Hynix	5	0.00	Kč	21	0.00	0.00	0.00
	DHCFA-32GD09BW1DC	32GB CFast 3IE3, -40°C ~ 85°C, iSLC	5	0.00	Kč	21	0.00	0.00	0.00
A1	Win 7 Emb. Licence E	Windows® Embedded Standard 7 - E - Runtime License	5	0.00	Kč	21	0.00	0.00	0.00
	MZ - střední systém	Montáž + zahojení - střední systém	5	0.00	Kč	21	0.00	0.00	0.00
A4	VMD 1001-B	7" WVGA TFT LCD monitor (800 x 480) s LED podsvícením a	5	8 950.00	Kč	21	44 750.00	9 397.50	54 147.50
	S	Prodloužení záruky VMD 1001-B na 5 let	5	2 230.00	Kč	21	11 150.00	2 341.50	13 491.50
	DOPRAVNÉ	Doprava zdarma	1	0.00	Kč	21	0.00	0.00	0.00

Celková hodnota objednávky v Kč: 137 550.00
s DPH: 166 435.50

interní poznámka

Všeobecné obchodní podmínky umístěné na našich stránkách na adrese <http://www.fccps.cz/o-nas/podminky> a jsou nedílnou součástí tohoto potvrzení objednávky. Přijetím zboží odběratel stvrzuje svůj souhlas s obchodními podmínkami.

OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 116555